
ZARZĄDZENIE Nr 0050.145.2011
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 22 września 2011 roku

w sprawie: upoważnienia Pana Marka Markowskiego – Kierownika Wydziału Inwestycji  
i Drogownictwa Urzędu Miejskiego w Tłuszczu

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), niniejszym 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam  Pana  Marka  Markowskiego –  Kierownika  Wydziału  Inwestycji 
i Drogownictwa Urzędu Miejskiego w Tłuszczu do: 

1)  wydawania  w  moim  imieniu  decyzji  administracyjnych,  postanowień  i  zaświadczeń 
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej dotyczących:

a) zezwolenia na lokalizację zjazdu,
b) zezwolenia na umieszczenie, lokalizację w pasie drogowym urządzeń nie związanych 

z budową, modernizacją i ochroną dróg,
c) zezwolenia na zajęcie pasa drogowego,
d) zezwolenia związanego z transportem publicznym.

2) podpisywania wszelkiej  korespondencji  i  spraw wynikających z właściwości  Wydziału 
Inwestycji  i  Drogownictwa  Urzędu  Miejskiego  w  Tłuszczu,  a  nie  zastrzeżonych 
do mojej wyłącznej kompetencji.

§ 2
Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony i wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 
albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


